



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 813 451
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERNOVA L.T. WOLD AS
Forretningsadresse: Oberst Rodes vei 108
1165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Thomas Wold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	195 574
Sum inntekter		0	195 574
Kostnader			
Varekostnad		0	382
Lønnskostnad		151 471	184 746
Annen driftskostnad		75 574	104 936
Sum kostnader		227 045	290 064
Driftsresultat		-227 045	-94 490
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 225	9 246
Annen finansinntekt		34 342	69 326
Sum finansinntekter		40 567	78 572
Annen rentekostnad		1 877	619
Annen finanskostnad		0	1 134
Sum finanskostnader		1 877	1 753
Netto finans		38 690	76 819
Ordinært resultat før skattekostnad		-188 355	-17 671
Ordinært resultat etter skattekostnad		-188 355	-17 671
Årsresultat		-188 355	-17 671
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-188 355	
Sum overføringer og disponeringer		-188 355	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		10 679	10 679
Sum immaterielle eiendeler		10 679	10 679
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		234 984	278 927
Sum finansielle anleggsmidler		234 984	278 927
Sum anleggsmidler		245 663	289 606
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	
Sum varer		0	
Fordringer			
Kundefordringer		0	7 438
Sum fordringer		0	7 438
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	2 004 815	2 395 473
Sum investeringer		2 004 815	2 395 473
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 543	169 499
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 543	169 499
Sum omløpsmidler		2 012 358	2 572 410
SUM EIENDELER		2 258 021	2 862 016

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 127 069	2 715 425
Sum opptjent egenkapital		2 127 069	2 715 425
Sum egenkapital		2 227 069	2 815 425
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 269	12 775
Leverandørgjeld		165	612
Skyldige offentlige avgifter		9 745	14 078
Utbytte		0	
Annen kortsiktig gjeld		16 773	19 126
Sum kortsiktig gjeld		30 952	46 591
Sum gjeld		30 952	46 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 258 021	2 862 016



Årsrapport

2018

InterNova L.T.Wold AS

Org.nr. 988813451

Inneholder:

Generalforsamling

Årsberetning

Resultat

Balanse

Noter



InterNova L.T.Wold AS

Org.nr 988813451

Generalforsamling 2018

Den 13.04.2019 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Internova L.T.Wold AS.

Samtlige aksjonærer var representert.

Møte ble åpnet av styrets leder og eneksjonær Lars T. Wold, som også blevalgt til møteleder.

Møtet ble erklært lovlig innkalt og satt.

Følgende saker var til behandling:

1. Styrets forslag til disponeringer og årsregnskapet for 2018, ble enstemming godkjent og vedtatt.
2. Godtgjørelse til styret og ledelse ble besluttet delegert til styret, som skal vurdere godtgjørelse avhengig av driftsresultat 2018.
3. Under eventuelt ble det ikke tatt opp saker.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble deretter hevet.

Protokoll ble lest og godtkjent.

Oslo, 13.04. 2019

Lars T. Wold
Styrets leder/Daglig leder



InterNova L.T.Wold AS

Org.nr 988813451

Årsberetning 2018

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten består i all hovedsak av investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig for investeringsvirksomhet.

Selskapets likviditet og egenkapital vurderes som god, og selskapet har investert i aksjer i løpet av året.

Arbeidsmiljø/Likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet til å være bra.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet. Det har ikke vært sykefravær i år.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellebehandling grunnet kjønn. Selskapet har en ansatt mann og ingen kvinner. Selskapet har enestyret som består av en mann.

Det ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Oslo, 13.04. 2019

Lars T. Wold
Styrets leder/Daglig leder



InterNova L.T.Wold AS

Org.nr 988813451

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
Sølgsinntekter			195 574
Sum driftsinntekter		0	195 574
Varekostnad		0	382
Lønnskostnad		151 471	184 746
Annen driftskostnad		75 574	104 936
Driftsresultat		-227 045	-94 490
Annen renteinntekt		6 225	9 246
Annen finansinntekt		34 342	69 326
Annen rentekostnad		1 877	619
Annen finanskostnad			1 134
Ordinært resultat før skattekostnad		-188 355	-17 670
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat		-188 355	-17 670
Årsresultat		-188 355	-17 670
Anvendelse av årsresultat			
Overført annen egenkapital		-188 355	-17 670
Avsatt utbytte		0	0
Sum disponert		-188 355	-17 670



InterNova L.T.Wold AS

Org.nr 988813451

Balanse

	Note	2018	2017
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		10 679	10 679
Sum immaterielle eiendeler		10 679	10 679
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		234 984	278 927
Sum finansielle anleggsmidler		234 984	278 927
Sum anleggsmidler		245 663	289 606
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	7 438
Andre fordringer			
Sum fordringer		0	7 438
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 004 815	2 395 473
Sum investeringer		2 004 815	2 395 473
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 543	169 499
Sum omløpsmidler		2 012 358	2 572 409
Sum eiendeler		2 258 021	2 862 015



InterNova L.T.Wold AS

Org.nr 988813451

Balanse

	Note	2018	2017
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 127 069	2 715 424
Sum opptjent egenkapital		2 127 069	2 715 424
Sum egenkapital		2 227 069	2 815 424
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		165	612
Betalbar skatt		0	0
Skyldig offentlige avgifter		9 745	14 078
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		21 042	31 901
Sum kortsiktig gjeld		30 952	46 591
Sum gjeld		30 952	46 591
Sum egenkapital og gjeld		2 258 021	2 862 015



InterNova L.T.Wold AS

Org.nr 988813451

Noter til årsregnskapet 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Fordringer

Kundefordringer, andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til utsatt skatt oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultat.

Note nr 1. Antall aksjer, aksjonærer mv

Aksjonær	Antall	Andel i prosent
Lars T. Wold (styrets leder og daglig leder)	100	100 %
Sum	100	100 %

Note nr 2. Spesifikasjon av lønnskostnader

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	125 730	157 579
Folketrygdavgift	18 909	22 838
Personalkostnader og andre ytelser	-	-
Sum	144 639	180 417

Ytelser til ledende personer mv	2018	2017
Lønninger	125 730	157 579
Andre oppgavepliktige ytelser	4 392	4 392
Sum	130 122	161 971

Selskapet har i 2018 utført ca 0,5 årsverk.

Det er innvilget lån til daglig leder og styrets leder Lars T.Wold. Rentesatsen er satt til den normrenten for rimelige lån arbeidsgiver. Lånet skal nedbetales over 7 år. Det er stilt sikkerhet i fast eiendom (første prioritet), som etter dagens markedsverdi vil dekke lånesaldo. Restsaldo pr 31.12.2018 inkl påløpte forfalte renter er kr 234 984.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



InterNova L.T.Wold AS

Org.nr 988813451

Noter til årsregnskapet 2018

Note nr 3. Bundne midler

Bundne bankinnskudd beløper seg til kr 233.

Note nr 4. Aksjer og andeler i andre selskap

Aksjer og andeler er vurdert til historisk kostpris, og ved realisasjon benyttes FIFO-prinsippet.

Selskapets navn	Andel	Balanseført verdi
Markedsbaserte aksjer og aksjefond		2 004 815
Sum		2 004 815